АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.02.2019											     № 72-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 20.03.2018 №189-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах»

В целях совершенствования нормативно-правового акта
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Первомайского района от 20.03.2018 №189-р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах» (далее – распоряжение), а именно в приложении к распоряжению пункт 13 изложить в следующей редакции:
«Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, садоводам, огородникам, и садоводческим, огородническим некоммерческим товариществам»
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в http://pmr.tomsk.ru/.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
2-21-48